



00700/00 ZIJDEN TOFU 8X300G FAIRTRADE



Productgroep	TOFU
Omschrijving	Een zijdezachte variant op onze Hobbit tofu. Zachte, romige textuur: kan gebruikt worden voor in hartige of zoete bereidingen.
Specifiek	Vegan, koel bewaren
Gebruik	In hartige bereidingen (quiche, wok, stoofschotel, ...), in dessertjes (muffins, chocomousse,...)
Ingrediënten	Water, SOJAbonen*, stremsel (calciumsulfaat). (*=biologische landbouw) Gemaakt in een bedrijf waar ook gluten, noten, selderij, mosterd, sesam en lupine verwerkt worden.
Houdbaarheid	35 dagen
Te bewaren bij	Max 7°C
Netto gewicht	300 g
EAN-code	5412500551398
Barcode omdoos	5412500912175

Primaire verpakking

Verpakking	-PP/PA film 430mm non peel - Decatray 1410-35 RCP Transparant
Afmeting (l x b x h)	145 x 107 x 35 MM
Netto gewicht	300 g
Tarra gewicht	14 g
Bruto gewicht	314 g
	8 stuks per doos
	192 dozen per europallet
	1536 stuks per europallet
	507 kg per europallet

Omverpakking

Verpakking	KA07 - amerikaanse vouwdoos 290x190x102
Afmeting (l x b x h)	290 x 190 x 100 MM
Netto gewicht	2400 g
Tarra gewicht	242 g
Bruto gewicht	2642 g
Aantal lagen per europallet	12
Aantal omverpakking per laag	16

Voedingswaarde

Energetische waarde (kcal)	97,5	kcal	Energetische waarde (kJ)	409,5	kJ
Vet (g)	4,2	(g)/100g	Suikers (g)	1,5	(g)/100g
Eiwitten (g)	8,1	(g)/100g	Zout (g)	0	(g)/100g
Koolhydraten (g)	6,6	(g)/100g	Verzadigd vet (%)	0,7	(g)/100g
Vezels (g)	3,5	(g)/100g			

Fysico-chemische eigenschappen

pH 5,9



Technische fiche

00700/00 ZIJDEN TOFU 8X300G FAIRTRADE

Indicator	Doel	Tolerantie	Waarde einde tht
Listeria monocytogenes	afwezig in 25 g	afwezig in 25 g	afwezig in 25 g
Sulfiet reducerende clostridia	0	<100	<1000

Claims

- ✓ Vegetarisch dieet
- ✓ Veganistisch dieet
- ✓ Vrij van GMO/Gentechnologie
- ✓ Vrij van bestraalde ingrediënten
- ✓ Proefdiervrij
- Afkomstig van rauwe melk

Overzicht allergenen

- | | | |
|---|---|--|
| <input type="checkbox"/> Gluten | <input type="checkbox"/> Tarwe | <input type="checkbox"/> Rogge |
| <input type="checkbox"/> Gerst | <input type="checkbox"/> Haver | <input type="checkbox"/> Spelt |
| <input type="checkbox"/> Kamut | <input type="checkbox"/> Schaaldieren | <input type="checkbox"/> Eieren |
| <input type="checkbox"/> Vis | <input type="checkbox"/> Pinda's | <input checked="" type="checkbox"/> Soja |
| <input type="checkbox"/> Melk (inclusief lactose) | <input type="checkbox"/> Noten | <input type="checkbox"/> Amandelen |
| <input type="checkbox"/> Hazelnoten | <input type="checkbox"/> Walnoten | <input type="checkbox"/> Cashewnoten |
| <input type="checkbox"/> Pecannoten | <input type="checkbox"/> Paranoten | <input type="checkbox"/> Pistachenoten |
| <input type="checkbox"/> Macadamianoten | <input type="checkbox"/> Selder | <input type="checkbox"/> Mosterd |
| <input type="checkbox"/> Sesam | <input type="checkbox"/> Sulfiet (>10ppm) | <input type="checkbox"/> Lupine |
| <input type="checkbox"/> Weekdieren | | |